Tijdschema Veulen- en merriekeuring Exloo, 19 september 2021
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09.30
09.42
09.54
10.06

10.18
10.30
10.42
10.54
11.06
11.18
11.30
11.42
11.54
12.06
12.18
12.30

12.45

13.05

Hengstveulens + moeder
Hrimi fra Astriduhofi
Fokus fan Annebuorren
Lindal fra Lalendi

Doppa fra Lalendi
Merrieveulens + moeder
Aréra frd Emmustodum
Fenna fra Divu

Feydis fra Divu

Fenja fan Annebuorren
Jalia fra Divu

Eyglo van de Noorderzon
Laufey fra Lalendi
Dingla fra Lalendi
Saegola van de Noorderzon
Luisa fra Lalendi

Gledi fra Falkahofi

Minna fra Aspars

Merrie aan de hand

Rut fra Nyttland

Lintjes en prijsuitreiking

Voorbrenger

Jet v/d Hoeve
Claudia Nijdam
Silke Kosse & Tom Buijtelaar

Silke Kosse & Tom Buijtelaar

Angela Drecker

Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Claudia Nijdam

Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Saar Veneman & Rob Janssens
Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Saar Veneman & Rob Janssens
Silke Kosse & Tom Buijtelaar
Fleur Holterman ten Hove

Silke Kosse & Tom Buijtelaar

Arjen Heerema
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